
1 

 

  

Uchwała Nr XXXVI/218/2017 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz 
art.127, art. 217 ust.2 pkt 6, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz.2077), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2017 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz.8358) zmienionej uchwałami w sprawie zmian uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2017: nr XXVII/159/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z 
dnia 27 stycznia 2017 r., nr XXVIII/163/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lutego 2017 r., nr 162.V.2017 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 15 marca 2017 r., nr XXIX/166/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2017 r., nr XXX/178/2017 Rady 
Powiatu Kępińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r., nr XXXI/185/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 maja 2017 r., nr 177.V.2017 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 czerwca 2017 r., nr XXXII/188/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2017 r. , nr 
182.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2017 r., nr 187.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 lipca 2017 
r., nr XXXIII/198/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 10 sierpnia 2017 r., nr 192.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 
września 2017 r., nr XXXIV/202/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 2017 r., nr 196.V.2017 Zarządu Powiatu 
Kępińskiego z dnia 29 września 2017 r., nr 200.V.2017 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 października 2017 r., nr 203.V.2017 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 października 2017 r. oraz nr XXXV/207/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 
października 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 69.520.795,37 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  52.209.369,37 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 17.311.426,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:„§ 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 5.914.034,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:„§ 2 pkt 2 dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z 

organami administracji rządowej w wysokości 1.920,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”; 

6) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 
7) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „§ 2 pkt 3 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych 

powiatu w wysokości 7.401.698,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

8) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

9) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „§ 2 pkt 5 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w kwocie 9.341.083,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

10) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały; 

 

11) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 74.348.256,37 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości   46.662.842,37 zł 

 - wydatki majątkowe w wysokości  27.685.414,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

12) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały;  

 

13) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§ 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 5.914.034,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

14) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały;  

 

15) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:”§ 4 pkt 2 wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 1.920,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

16) W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały; 
 

17) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4 pkt 4 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 12.188.892,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13.”; 



2 

 

 

18) W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały; 
 

19) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Określa się na 2017 rok wydatki na finansowanie inwestycji w wysokości 27.685.414,00 zł, zgodnie z zał. Nr 4.”; 

20) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

21) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu wysokości 3.643.390,81 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 14.”; 

22) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 11 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  



3 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 

na rok 2017 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 13 130 715,00 35 167,00 13 165 882,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 130 715,00 35 167,00 13 165 882,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

3 444 046,00 35 167,00 3 479 213,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 535 412,00 30 167,00 565 579,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 431 654,00 30 167,00 461 821,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

100 541,00 -5 000,00 95 541,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

300 000,00 35 167,00 335 167,00 

710 Działalność usługowa 1 997 044,00 10 981,00 2 008 025,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 619 244,00 -3 120,00 1 616 124,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

139 100,00 -3 120,00 135 980,00 

71015 Nadzór budowlany 377 800,00 14 101,00 391 901,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

369 800,00 14 000,00 383 800,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 101,00 101,00 

750 Administracja publiczna 220 482,00 45 492,00 265 974,00 

75020 Starostwa powiatowe 86 507,00 46 942,00 133 449,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 550,00 30,00 580,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 83 957,00 46 912,00 130 869,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 -1 450,00 27 550,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 000,00 -1 370,00 25 630,00 

2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 -80,00 1 920,00 

752 Obrona narodowa 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 722 002,00 28 588,00 3 750 590,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 720 969,00 14 988,00 3 735 957,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

15,00 -12,00 3,00 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 13 600,00 13 600,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 13 600,00 13 600,00 



4 

 

801 Oświata i wychowanie 1 196 301,87 244 836,00 1 441 137,87 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 20 061,93 5 617,00 25 678,93 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 5 617,00 5 617,00 

80120 Licea ogólnokształcące 79 800,00 4 000,00 83 800,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

12 000,00 4 000,00 16 000,00 

80130 Szkoły zawodowe 401 906,00 5 923,00 407 829,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

12 000,00 5 923,00 17 923,00 

80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 

35 000,00 782,00 35 782,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 782,00 35 782,00 

80195 Pozostała działalność 233 317,10 228 514,00 461 831,10 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 228 514,00 228 514,00 

851 Ochrona zdrowia 432 033,00 3 602 720,00 4 034 753,00 

85111 Szpitale ogólne 0,00 3 605 836,00 3 605 836,00 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

0,00 3 605 836,00 3 605 836,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 706 161,31 171 460,19 1 877 621,50 

85333 Powiatowe urzędy pracy 628 622,00 151 700,00 780 322,00 

2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 

191 020,00 151 700,00 342 720,00 

85395 Pozostała działalność 806 915,31 19 760,19 826 675,50 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 983,31 19 760,19 44 743,50 

855 Rodzina 1 568 839,00 -8 513,00 1 560 326,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 518 839,00 -8 513,00 1 510 326,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

567 000,00 -8 513,00 558 487,00 

Razem: 65 361 337,18 4 159 458,19 69 520 795,37 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 

na rok 2017 

Wydatki budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 22 922 201,19 116 667,00 23 038 868,19 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 725 822,19 61 500,00 20 787 322,19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 7 000,00 297 000,00 

4260 Zakup energii 33 000,00 -10 000,00 23 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 717 305,00 -10 000,00 707 305,00 

4300 Zakup usług pozostałych 675 569,00 10 000,00 685 569,00 

4430 Różne opłaty i składki 26 600,00 3 000,00 29 600,00 



5 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 206 745,19 61 500,00 9 268 245,19 

60016 Drogi publiczne gminne 2 196 379,00 35 167,00 2 231 546,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 196 379,00 35 167,00 2 231 546,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 635,00 -5 000,00 148 635,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 635,00 -5 000,00 148 635,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -4 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 951,00 0,98 12 951,98 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

54 500,00 2 531,71 57 031,71 

4430 Różne opłaty i składki 150,00 - 32,69 117,31 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 400,00 -3 000,00 16 400,00 

710 Działalność usługowa 2 354 189,00 10 880,00 2 365 069,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 976 389,00 -3 120,00 1 973 269,00 

4300 Zakup usług pozostałych 216 720,00 -3 120,00 213 600,00 

71015 Nadzór budowlany 377 800,00 14 000,00 391 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 274,00 3 400,00 81 674,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 164 405,00 1 300,00 165 705,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 702,00 -1 087,00 42 615,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 964,00 -200,00 3 764,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 320,00 6 497,00 16 817,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 059,00 4 000,00 23 059,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 236,00 90,00 326,00 

750 Administracja publiczna 6 306 242,00 9 248,00 6 315 490,00 

75020 Starostwa powiatowe 5 731 424,00 10 698,00 5 742 122,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 767 960,00 11 639,00 779 599,00 

4300 Zakup usług pozostałych 546 155,00 -5 000,00 541 155,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 691,00 4 059,00 7 750,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 -1 450,00 27 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 921,00 -1 450,00 12 471,00 

752 Obrona narodowa 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 771 611,00 18 600,00 3 790 211,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 730 954,00 15 000,00 3 745 954,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -30,00 770,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

241 733,00 28 246,00 269 979,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 53 150,00 -15 247,00 37 903,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 410 919,00 -26 161,00 2 384 758,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

86 574,00 16 000,00 102 574,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

442 562,00 -16 615,00 425 947,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 305,00 11 067,00 135 372,00 

4260 Zakup energii 63 400,00 3 641,00 67 041,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 721,00 450,00 11 171,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 450,00 -850,00 5 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 739,00 -201,00 1 538,00 



6 

 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 500,00 -300,00 1 200,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 3 600,00 13 600,00 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 600,00 3 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 20 024 117,87 244 836,00 20 268 953,87 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 003 791,93 35 017,00 2 038 808,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 827,00 35 017,00 84 844,00 

80120 Licea ogólnokształcące 3 940 734,00 4 000,00 3 944 734,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 839,00 4 000,00 58 839,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -500,00 26 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 500,00 2 000,00 

80130 Szkoły zawodowe 9 156 745,00 5 923,00 9 162 668,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 742,00 -4 000,00 27 742,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 743 673,00 -3 700,00 5 739 973,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 3 500,00 29 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 909,00 5 923,00 144 832,00 

4260 Zakup energii 284 000,00 4 600,00 288 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 9 500,00 94 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 471,00 -1 600,00 2 871,00 

4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 8 500,00 186 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 -3 800,00 13 200,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 -4 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 26 534,00 -4 000,00 22 534,00 

80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 

33 500,00 782,00 34 282,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 72,00 272,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 118,00 17 118,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 592,00 5 592,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 155,00 -29 400,00 67 755,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -4 200,00 1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 155,00 -24 200,00 65 955,00 

80195 Pozostała działalność 481 124,10 228 514,00 709 638,10 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 988,00 -2 686,00 3 302,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 854,00 -452,00 402,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 833,00 -3 707,00 50 126,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 5 470,00 42 470,00 

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 201 514,00 201 514,00 

4307 Zakup usług pozostałych 15 522,10 1 495,00 17 017,10 

4431 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00 

4437 Różne opłaty i składki 120,00 -120,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 1 946 586,81 3 602 720,00 5 549 306,81 

85111 Szpitale ogólne 1 500 000,00 3 605 836,00 5 105 836,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 3 605 836,00 5 105 836,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

852 Pomoc społeczna 4 046 514,00 24 000,00 4 070 514,00 

85202 Domy pomocy społecznej 3 078 214,00 0,00 3 078 214,00 



7 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 -1 400,00 5 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 930,00 -10 000,00 230 930,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -6,00 9 994,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 579,00 14 430,00 136 009,00 

4260 Zakup energii 42 200,00 -3 100,00 39 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 -100,00 3 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6,00 6,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 800,00 900,00 4 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 -730,00 12 270,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 895 700,00 24 000,00 919 700,00 

4260 Zakup energii 66 701,00 -6 000,00 60 701,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 179 896,31 171 460,19 3 351 356,50 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 986 200,00 151 700,00 2 137 900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 284,00 3 784,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 060 000,00 129 448,00 1 189 448,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 000,00 22 252,00 223 252,00 

4300 Zakup usług pozostałych 37 553,00 -284,00 37 269,00 

85395 Pozostała działalność 834 635,31 19 760,19 854 395,50 

3110 Świadczenia społeczne 24 983,31 19 760,19 44 743,50 

855 Rodzina 2 889 705,00 -32 513,00 2 857 192,00 

85508 Rodziny zastępcze 2 638 315,00 -44 513,00 2 593 802,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 238,00 114,00 4 352,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 878 067,00 -26 373,00 1 851 694,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 827,00 -4 211,00 43 616,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 430,00 -30,00 5 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 485 235,00 -14 000,00 471 235,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 013,00 -13,00 1 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 251 390,00 12 000,00 263 390,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

222 000,00 14 000,00 236 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

Razem: 70 188 798,18 4 159 458,19 74 348 256,37 

 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 20 193 821,19 106 667,00 20 300 488,19 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 997 442,19 61 500,00 18 058 942,19 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 206 745,19 61 500,00 9 268 245,19 

  
Przebudowa dróg powiatowych nr 5692P Mroczeń - Laski 
oraz nr 5688P Laski - Trzcinica – Wielki Buczek 
(dokumentacja projektowa) 

92 250,00 61 500,00 153 750,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 196 379,00 35 167,00 2 231 546,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 196 379,00 35 167,00 2 231 546,00 

  
Budowa i modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy 
Kępno 

0,00 13 540,00 13 540,00 

  
Budowa i modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy 
Łęka Opatowska 

0,00 6 849,00 6 849,00 

  
Dotacja dla Gminy Baranów na przebudowę dróg gminnych 
na terenie Gminy Baranów 

857 541,00 14 778,00 872 319,00 



8 

 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  
Dotacja dla Powiatu Sępoleńskiego na zadanie p.n. 
"Przebudowa wybranych odcinków dróg publicznych 
kategorii powiatowe" 

0,00 10 000,00 10 000,00 

750 Administracja publiczna 3 691,00 4 059,00 7 750,00 

75020 Starostwa powiatowe 3 691,00 4 059,00 7 750,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 691,00 4 059,00 7 750,00 

  Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji 3 691,00 4 059,00 7 750,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 15 000,00 31 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
Zakup specjalistycznej pralnicy i suszarki na potrzeby 
Komendy Powiatowej PSP w Kępnie 

0,00 15 000,00 15 000,00 

851 Ochrona zdrowia 1 505 193,81 3 605 836,00 5 111 029,81 

85111 Szpitale ogólne 1 500 000,00 3 605 836,00 5 105 836,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 3 605 836,00 5 105 836,00 

  
Kontynuacja rozbudowy bloku operacyjnego wraz z 
zapleczem SPZOZ w Kępnie  

1 500 000,00 3 605 836,00 5 105 836,00 

852 Pomoc społeczna 85 000,00 29 270,00 114 270,00 

85202 Domy pomocy społecznej 85 000,00 - 730,00 84 270,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 730,00 12 270,00 

  Monitoring Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 13 000,00 - 730,00 12 270,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 30 000,00 30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  Wymiana drzwi w budynku przy ul. Sienkiewicza 26 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 23 924 582,00 3 760 832,00 27 685 414,00 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 541,00 -5 000,00 95 541,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 541,00 -5 000,00 95 541,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

100 541,00 -5 000,00 95 541,00 

710 Działalność usługowa 516 900,00 10 880,00 527 780,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 139 100,00 -3 120,00 135 980,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

139 100,00 -3 120,00 135 980,00 

71015 Nadzór budowlany 377 800,00 14 000,00 391 800,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

369 800,00 14 000,00 383 800,00 

750 Administracja publiczna 131 975,00 -1 370,00 130 605,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 -1 370,00 25 630,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 000,00 -1 370,00 25 630,00 

752 Obrona narodowa 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 



9 

 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 710 954,00 13 600,00 3 724 554,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 13 600,00 13 600,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 13 600,00 13 600,00 

851 Ochrona zdrowia 432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 972,31 19 760,19 287 732,50 

85395 Pozostała działalność 24 983,31 19 760,19 44 743,50 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 983,31 19 760,19 44 743,50 

855 Rodzina 567 000,00 -8 513,00 558 487,00 

85508 Rodziny zastępcze 567 000,00 -8 513,00 558 487,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

567 000,00 -8 513,00 558 487,00 

Razem: 5 889 233,08 24 801,19 5 914 034,27 

 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z 
organami administracji rządowej 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 2 000,00 -80,00 1 920,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 000,00 -80,00 1 920,00 

2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

2 000,00 -80,00 1 920,00 

Razem: 2 000,00 -80,00 1 920,00 

 
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
powiatu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 24 000,00 15 540,00 39 540,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 5 617,00 5 617,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 5 617,00 5 617,00 

80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

12 000,00 4 000,00 16 000,00 

80130 Szkoły zawodowe 12 000,00 5 923,00 17 923,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

12 000,00 5 923,00 17 923,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 3 605 836,00 3 605 836,00 

85111 Szpitale ogólne 0,00 3 605 836,00 3 605 836,00 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

0,00 3 605 836,00 3 605 836,00 

Razem: 3 780 322,00 3 621 376,00 7 401 698,00 



10 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 

na rok 2017 

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 573 798,10 228 514,00 802 312,10 

80195 Pozostała działalność 233 317,10 228 514,00 461 831,10 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 228 514,00 228 514,00 

Razem: 9 112 569,10 228 514,00 9 341 083,10 

 
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 541,00 -5 000,00 95 541,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 541,00 -5 000,00 95 541,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -4 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 - 2 499,02 1 900,98 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

48 500,00 2 531,71 51 031,71 

4430 Różne opłaty i składki 150,00 - 32,69 117,31 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00 

710 Działalność usługowa 516 900,00 10 880,00 527 780,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 139 100,00 -3 120,00 135 980,00 

4300 Zakup usług pozostałych 139 100,00 -3 120,00 135 980,00 

71015 Nadzór budowlany 377 800,00 14 000,00 391 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 274,00 3 400,00 81 674,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 164 405,00 1 300,00 165 705,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 702,00 -1 087,00 42 615,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 964,00 -200,00 3 764,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 320,00 6 497,00 16 817,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 059,00 4 000,00 23 059,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 236,00 90,00 326,00 

750 Administracja publiczna 131 975,00 -1 370,00 130 605,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 -1 370,00 25 630,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 921,00 -1 370,00 10 551,00 

752 Obrona narodowa 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 -1 440,00 2 760,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 710 954,00 13 600,00 3 724 554,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 710 954,00 0,00 3 710 954,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -30,00 770,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

241 733,00 28 246,00 269 979,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 53 150,00 -15 247,00 37 903,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 410 919,00 -26 161,00 2 384 758,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  

86 574,00 16 000,00 102 574,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

442 562,00 -16 615,00 425 947,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 305,00 11 067,00 125 372,00 



11 

 

4260 Zakup energii 63 400,00 3 641,00 67 041,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 721,00 450,00 11 171,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 450,00 -850,00 5 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 739,00 -201,00 1 538,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 500,00 -300,00 1 200,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 13 600,00 13 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 600,00 3 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

851 Ochrona zdrowia 432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 432 033,00 -3 116,00 428 917,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 972,31 19 760,19 287 732,50 

85395 Pozostała działalność 24 983,31 19 760,19 44 743,50 

3110 Świadczenia społeczne 24 983,31 19 760,19 44 743,50 

855 Rodzina 567 000,00 -8 513,00 558 487,00 

85508 Rodziny zastępcze 567 000,00 -8 513,00 558 487,00 

3110 Świadczenia społeczne 561 330,00 -8 373,00 552 957,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827,00 -97,00 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 -30,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 -13,00 0,00 

Razem: 5 889 233,08 24 801,19 5 914 034,27 

 
Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 2 000,00 -80,00 1 920,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 000,00 -80,00 1 920,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -80,00 1 920,00 

Razem: 2 000,00 -80,00 1 920,00 

 
Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2017 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 1 195 529,10 228 514,00 1 424 043,10 

80195 Pozostała działalność 233 317,10 228 514,00 461 831,10 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 988,00 -2 686,00 3 302,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 854,00 -452,00 402,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 53 833,00 -3 707,00 50 126,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 5 470,00 42 470,00 

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 201 514,00 201 514,00 

4307 Zakup usług pozostałych 15 522,10 1 495,00 17 017,10 

4431 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00 

4437 Różne opłaty i składki 120,00 -120,00 0,00 

Razem: 11 960 378,91 228 514,00 12 188 892,91 

 
 
 
 
 



12 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXVI/218/2017 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 listopada 2017 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu powiatu na 

rok 2017 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60016 6300 0,00 0,00 2 231 546,00 

600 60078 2710 0,00 0,00 10 000,00 

600 60078 6300 0,00 0,00 10 000,00 

801 80130 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85195 6639 0,00 0,00 5 193,81 

853 85311 2320 0,00 0,00 3 646,00 

853 85395 2007 0,00 0,00 119 561,00 

853 85395 2009 0,00 0,00 14 066,00 

853 85395 2057 0,00 0,00 193 291,00 

853 85395 2059 0,00 0,00 22 740,00 

855 85508 2320 0,00 0,00 205 000,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 236 000,00 

921 92116 2480 225 000,00 0,00 0,00 

Razem 225 000,00 0,00 3 057 043,81 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 0,00 0,00 35 000,00 

754 75412 2360 0,00 0,00 6 657,00 

755 75515 2360 0,00 0,00 60 726,00 

801 80120 2540 62 178,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 14 360,00 

851 85195 2360 0,00 0,00 3 000,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

853 85311 2360 0,00 0,00 99 980,00 

853 85311 2580 12 446,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 5 000,00 

926 92605 2360 0,00 0,00 2 000,00 

Razem 74 624,00 0,00 286 723,00 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 299 624,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 3 343 766,81 

Razem 3 643 390,81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVI/218/2017  

Rady Powiatu Kępińskiego  

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/150/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

powiatu na rok 2017 
 

Załącznik Nr 1: DOCHODY 

 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian w planie dochodów: 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększenia dochodów w § 

6300 o łączną kwotę 35.167 zł, w związku z większymi niż planowano wpływami od Gminy Kępno (13.540 zł), Baranów (14.778 

zł) oraz Łęka Opatowska (6.549 zł). Przywraca się plan dochodów wynikający z wcześniej podpisanych umów z jst. 

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się 

zwiększenia w § 2360 o kwotę 35.167 zł. Zmiany wynikają z dostosowania planu do rzeczywistego wykonania w roku 2017. 

 Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 101 zł w § 2360. Zmiany wynikają z dostosowania planu do rzeczywistego wykonania w roku 2017.  

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zwiększa wartość w § 0690 oraz w § 0970 

łącznie o kwotę 46.942 zł. Zmiany wynikają z dostosowania planu do rzeczywistego wykonania w roku 2017.  

 Dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej, dokonuje się zwiększenia dochodów w § 2360 o kwotę 12 zł. Zmiany wynikają z dostosowania planu do 

rzeczywistego wykonania w roku 2017. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.437.2017.4 dokonuje się zmiany dotacji celowej w § 2110 w 

następujących pozycjach: 

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejszenie o 

kwotę 5.000 zł, 

 Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zmniejszenie o kwotę 2.500 

zł, 

 Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71015 Nadzór budowlany, zwiększenie o kwotę 2.000 zł, z przeznaczeniem 

na pokrycie bieżącej działalności inspektoratu, w tym m.in. na pokrycie kosztów związanych z szacowaniem strat wywołanych 

klęskami żywiołowymi. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.433.2017.4 dokonuje się zmniejszenia dotacji celowej w § 2110 

w dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, o kwotę 620 zł, w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.411.2017.4 dokonuje się zwiększenia dotacji celowej w § 2110 

w dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany o kwotę 12.000 zł, z przeznaczeniem dla PINB w 

Kępnie na wypłatę odprawy emerytalnej. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.426.2017.4 dokonuje się zmniejszenia dotacji celowej w dziale 

750 Administracja publiczna, rozdziale 75045 Kwalifikacja wojskowa następujących paragrafach: w § 2110 o kwotę 1.370 zł 

oraz w § 2120 o kwotę 80 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 



14 

 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.397.2017.3 dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w § 2110 o 

kwotę 13.600 zł, z przeznaczeniem dla KPPSP w Kępnie na działania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych. 

 

Na podstawie pisma nr WF.0761.77.2017 Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu dokonuje się 

zwiększenia dochodów w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 6260 o kwotę 15.000 zł – dotacja w ramach Funduszu Wsparcia PSP, na 

dofinansowanie zakupu specjalistycznej pralnicy i suszarki na potrzeby komendy do wykorzystania w 2017 roku w ramach 

wydatków inwestycyjnych (środki przekazane na r-k Funduszu Wsparcia PSP przy Komendzie Wojewódzkiej PSP w Poznaniu 

na podstawie Porozumienia z dnia 6 listopada 2017 roku zawartego z Gminą Kępno). 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem dokonuje się zwiększenia dochodów w 

dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, w  § 2701 o kwotę 228.514 zł, w związku z 

następującymi projektami: 

- „Wymiana dobrych praktyk w edukacji uczniów z niepełnosprawnościami – projekt w ramach programu ERASMUS+, umowa 

nr 2017-1-MT01-KA219-026982_2. Jednostka realizująca ZSS w Słupi pod Kępnem – kwota 100.979 zł, 

-„Wspieranie zdobywania umiejętności i kompetencji przez uczniów z niepełnosprawnością intelektualną” – projekt w ramach 

programu ERASMUS+, 2017-1-PL01-KA219-038677_1. Jednostka realizująca ZSS w Słupi pod Kępnem – kwota 127.535 zł. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.386.2017.3 dokonuje się zwiększenia wartości planu dotacji 

celowych na rok 2017 w dziale 801 Oświata i wychowanie, w § 2130 następujących pozycjach: 

 Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne – o kwotę 5.617 zł, 

 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące – o kwotę 4.000 zł, 

 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe – o kwotę 5.923 zł. 

Środki są przeznaczone na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 

września 2017 roku o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki 

zdrowotnej. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP Nr 2 w Kępnie, dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 801 Oświata i 

wychowanie, rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego,  w § 

0970 o kwotę 782 zł, w związku z dochodami osiąganymi z tytułu organizowanych kursów. 
 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.415.2017.4 dokonuje się zmniejszenia dotacji celowej w § 2110 

łącznie o kwotę 4.556 zł, w następujących pozycjach: 

 Dział 752 Obrona narodowa, rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne o kwotę 1.440 zł, 

 Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 851856 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 3.116 zł. 

Zmiany dokonuje się w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.447.2017.8 oraz decyzji Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 17 

listopada 2017 roku nr MF/FG6.4143.3.262.2017.MF.4774 dokonuje się zwiększenia dotacji celowej w § 2110 w dziale 851 

Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 Szpitale ogólne, o kwotę 3.605.836 zł. Powyższe środki pochodzące z rezerwy ogólnej 

budżetu państwa, przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadania p.n. „Kontynuacja rozbudowy bloku operacyjnego 

wraz z zapleczem SPZOZ w Kępnie”. 

 

Na podstawie pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF.VII.4021.15.5.2017.MŚ dokonuje się zwiększenia 

środków Funduszu Pracy w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy 



15 

 

pracy o kwotę 151.700 zł w § 2690, z przeznaczeniem na finansowanie w 2017 roku kosztów nagród specjalnych oraz składek 

na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP w Kępnie. 

 

Zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.63.2017.8 z dnia 08.11.2017 r. oraz nr FB-I.3111.63.2017.7 z 

dnia 31.10.2017 r., dokonuje się zwiększenia dotacji celowej w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdziale 85395 Pozostała działalność, w § 2110 o kwotę 19.760,19 zł, z przeznaczeniem na realizację przez powiat zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.435.2017.2 dokonuje się zmniejszenia dotacji celowej w § 2110 

w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, o kwotę 8.513 zł, w celu dostosowania poziomu środków do 

zakresu realizowanych zadań. 

 

Załącznik Nr 2: WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian następującej pozycji: 

  Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zwiększenia w § 6050 

środków w zadaniu p.n. Przebudowa dróg powiatowych nr 5692P Mroczeń - Laski oraz nr 5688P Laski - Trzcinica – Wielki 

Buczek (dokumentacja projektowa) o kwotę 61.500 zł, w związku z przewidywanym wykonaniem. 

 Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, dokonuje się zwiększenia wydatków  w § 

6300 o łączną kwotę 35.167 zł, w związku z zaplanowanymi następującymi dotacjami na pomoc finansową dla Gmin na 

następujące zadania inwestycyjne: 

- dotacja dla Gminy Kępno – zadanie p.n. Budowa i modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Kępno – kwota 13.540 zł, 

- dotacja dla Gminy Łęka Opatowska – zadanie p.n. Budowa i modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Łęka Opatowska 

– kwota 6.849 zł, 

- dotacja dla Gminy Baranów – zadanie p.n. Dotacja dla Gminy Baranów na przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy 

Baranów – kwota 14.778 zł. 

 Dział 600  Transport i łączność, rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, dokonuje się zwiększenia 

środków § 6300 w zadaniu p.n. Dotacja dla Powiatu Sępoleńskiego na zadanie p.n. "Przebudowa wybranych odcinków dróg 

publicznych kategorii powiatowe" (uchwała o pomocy finansowej w sprawie: udzielenia Powiatowi Sępoleńskiemu pomocy 

finansowej na usuwanie skutków nawałnicy). 

Ponadto zmienia się kwalifikację budżetową dotacji dla Powiatu Tucholskiego z działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa, rozdziału 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na dział 600 Transport i łączność, rozdział 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych. 

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejszenie w § 

4610 o kwotę 500 zł oraz w § 4270 o kwotę 4.500 zł (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.437.2017.4 i wniosek 

Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami), 

 Dział 710 Działalność usługowa, rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, zmniejszenie o kwotę 3.120 

zł w § 4300 (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.433.2017.4 oraz nr FB-I.3111.437.2017.4 i wniosek Naczelnika 

Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami), 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zwiększenia wydatków w § 

4210 o kwotę 10.698 zł (artykuły biurowe) zmniejsza się natomiast o wartość 4.059 zł w zakupach IT. Ponadto dokonuje się 

zwiększenia w § 6060 o kwotę 4.059 zł w zadaniu p.n. Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji, w celu 

zakupu sprzętu komputerowego na potrzeby Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

 Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, dokonuje się zmniejszenia wartości w § 

4300 o kwotę 1.450 zł (wniosek Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego oraz pismo Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.426.2017.4). 



16 

 

 Dział 752 Obrona narodowa, rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne, zmniejszenie w § 4300 o kwotę 1.440 zł, w 

związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.415.2017.4. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie, dokonuje się zmiany w dziale 600 Transport i 

łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększając wartość w § 4210, § 4300 oraz w § 4430  łącznie o kwotę 

20.000 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4260 oraz w § 4270. Zmiany wynikają z dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania, w szczególności dotyczą wydatków na zakup materiałów drogowych, na usługi pielęgnacyjne 

drzew (przycinanie konarów drzew z wysięgnika) oraz z uwagi na wypłatę odszkodowania (franszyza redukcyjna). 

 

Na podstawie wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, dokonuje 

się przesunięcia w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami planie 

wydatków zleconych, zmniejsza się wartość w § 4300 i w § 4430 łącznie o 2.531,71 zł, zwiększając jednocześnie wartość w 

§ 4390. Zmiany dokonuje się w związku z rozliczeniem planu wydatków w 2017 roku i przeznaczeniem środków na wyceny 

nieruchomości Skarbu Państwa. 

Ponadto dokonuje się przesunięcia  środków w ramach wydatków własnych w kwocie 2.500 zł z § 4610 do § 4300, w związku 

z koniecznością sfinansowania kosztów usług notarialnych. 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie oraz zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.437.2017.4 oraz nr FB-I.3111.411.2017.4, dokonuje się zmiany w dziale 710 Działalność 

usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, zwiększając wartość w § 4010, § 4020, § 4210, § 4300 oraz w § 4410 łącznie 

o 15.287 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 4110 oraz w § 4120 łącznie o kwotę 1.287 zł. Zmiany wynikają z 

dostosowania planu do wykonania, w szczególności dotyczą pokrycia kosztów związanych z szacowaniem strat wywołanych 

klęskami żywiołowymi, uzupełnienie środków na wynagrodzenia PINB oraz wydatki związane z zakupem sprzętu 

komputerowego, podstawowych aplikacji biurowych, wyposażenia, znaczków pocztowych. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się zmiany w dziale 750 

Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, zmniejsza się wartość w § 4300 (pozostałe) o kwotę 5.000 zł, 

zwiększając jednocześnie wartość w § 4210 (pozostałe), w związku z dostosowaniem planu do wykonania (w szczególności 

zaplanowanie prenumeraty czasopisma). 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się zmiany  planu 

wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się wartość w § 3020, § 4040, § 4050, § 4180, § 4360 , § 4430, § 4520 łącznie o 

kwotę 59.404 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 3070, § 4060, § 4210, § 4260, § 4280.  

Ponadto zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.397.2017.3 dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w § 4210 

oraz w § 4270 łącznie o kwotę 13.600 zł, z przeznaczeniem dla KPPSP w Kępnie na działania związane z usuwaniem skutków 

klęsk żywiołowych. 

 

Ponadto na podstawie pisma nr WF.0761.77.2017 Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu oraz 

wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się zwiększenia wydatków w § 6060 o 

kwotę 15.000 zł w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, na zadanie p.n. Zakup specjalistycznej pralnicy i suszarki na potrzeby Komendy Powiatowej 

PSP w Kępnie (środki przekazane na r-k Funduszu Wsparcia PSP przy Komendzie Wojewódzkiej PSP w Poznaniu na 

podstawie Porozumienia z dnia 6 listopada 2017 roku zawartego z Gminą Kępno). 

 



17 

 

Na podstawie wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem nr ZSS.3012.20.2017, dokonuje się 

zmiany w następujących pozycjach planu finansowego w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

 rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne – dokonuje się zwiększenia wartości w § 4210 o kwotę 5.617 zł, z 

przeznaczaniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 

2017 roku o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej, 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego. 

 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 228.514 zł, w związku z 

następującymi projektami: 

- „Wymiana dobrych praktyk w edukacji uczniów z niepełnosprawnościami – projekt w ramach programu ERASMUS+, umowa 

nr 2017-1-MT01-KA219-026982_2. Zwiększenie w § 4211 oraz w § 4301 łącznie o kwotę 100.979 zł. 

- „Wspieranie zdobywania umiejętności i kompetencji przez uczniów z niepełnosprawnością intelektualną” – projekt w ramach 

programu ERASMUS+, 2017-1-PL01-KA219-038677_1. Zwiększenie w § 4301 oraz w § 4431 łącznie o kwotę 127.535 zł. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP Nr 1 w Kępnie dokonuje się zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 

80130 Szkoły zawodowe, zmniejsza się wartość w § 3020, § 4010 oraz § 4280 łącznie o 8.500 zł. Zwiększa się natomiast 

wartość w § 4210 o kwotę 3.963 zł (z przeznaczaniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w 

związku z ustawą z dnia 15 września 2017 roku o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności 

świadczeń opieki zdrowotnej, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego) oraz w § 4300 o kwotę 8.500 zł. Zwiększenie 

planu finansowego wydatków w § 4300 dotyczy położenia kostki brukowej i opłacenie pozostałych usług. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP Nr 2 w Kępnie, dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w następujących pozycjach: 

 rozdział 80130 Szkoły zawodowe, zmniejsza się wartość w § 4140,  § 4280,  § 4360,  § 4420,  § 4430 łącznie o 

17.600 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 4170,  § 4210, § 4260 oraz w § 4270 łącznie o 19.560 zł. Zmiany dokonuje 

się w celu dostosowania planu do rzeczywistego wykonania, w szczególności zwiększenie w § 4210 dotyczy środków z 

rezerwy celowej z przeznaczaniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z 

dnia 15 września 2017 roku o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki 

zdrowotnej, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego (kwota 1.960 zł). 

 Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego, 

zwiększenie w § 4120, § 4170 oraz w § 4260, w związku ze zwiększeniem otrzymywanych dochodów z tytułu organizowanych 

kursów. 

 Rozdział 80195 Pozostała działalność, przesuwa się środki w ramach programu Lokalnego Ośrodka Wsparcia 

LOWE. Zmniejsza się wartość w § 4117,  § 4127,  § 4177,  § 4437,  § 4430, zwiększa natomiast w § 4217,  § 4307 łącznie o 

6.965 zł. 
 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie dokonuje się zmiany w planie w dziale 801 

Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększa się wartość w § 4210 o 4.000 zł, w związku z 

pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.386.2017.3, o przyznaniu środków na sfinansowanie wyposażenia 

gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 roku o szczególnych rozwiązaniach 

zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej.  

Ponadto dokonuje się przesunięcia kwoty 500 zł z § 4300 do § 4420, w związku z planowanym wyjazdem nauczycieli z 

młodzieżą na wymianę do Aurich. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie w 

rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, zwiększa się o wartość 112 zł wartość w § 4300 w planie ZSP nr 2 

w Kępnie, zmniejsza natomiast w § 4300 w planie ZSP nr 1 w Kępnie. Zmiany związane są ze składaniem wniosków o 

przyznanie dopłat na dokształcanie dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 



18 

 

 Plan Starostwa Powiatowego – zmniejszenie w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w § 4170, 

§ 4210, § 4300 łącznie o 26.200 zł (w związku z niskim wykonaniem wydatków na dokształcanie nauczycieli) 

 Plan Zespołu Szkół Specjalnych w Kępnie – zmniejsza się wartość w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli, w  § 4300 o kwotę 7.000 zł, zwiększa natomiast w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, o kwotę 29.400 

zł, w związku z koniecznością zakupu nowych szafek w przebieralniach przyszkolnej pływalni dla uczniów ZSS w Słupi pod 

Kępnem. 

 
W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.447.2017.8 oraz decyzją Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 

17 listopada 2017 roku nr MF/FG6.4143.3.262.2017.MF.4774 dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych w § 6050 w 

dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85111 Szpitale ogólne, o kwotę 3.605.836 zł, w celu realizacji zadania p.n. „Kontynuacja 

rozbudowy bloku operacyjnego wraz z zapleczem SPZOZ w Kępnie”. 

 

Na podstawie wniosków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kępnie dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 852 

Pomoc społeczna, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, zmniejsza się środki łącznie w kwocie 15.336 zł w § 3020, § 

4110, § 4170, § 4260, § 4360 oraz § 6050. Zwiększa natomiast wartość w § 4210,  § 4610 oraz w § 4700. Zmiany dokonuje 

się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania, w szczególności konieczności zabezpieczenia środków na 

szkolenie pracownika gospodarczego w zakresie obsługi piecy CO oraz uzupełnienie wyposażenia DPS, m.in. łóżka, materace 

gumowe, zakup opału oraz konieczność opłacenia klauzuli wykonalności od prawnomocnego wyroku.  

 

 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie oraz w związku z pismem Ministra Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej nr DF.VII.4021.15.5.2017.MŚ, dokonuje się zmiany planu w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy, zwiększa się wartość w § 4010 oraz w § 4110 łącznie o 151.700 

zł, z przeznaczeniem na finansowanie w 2017 roku kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników PUP w Kępnie. Ponadto dokonuje się przesunięcia kwoty 284 zł z § 4300 do § 3020, w związku z koniecznością 

zakupu pracownikom okularów korekcyjnych do pracy przy komputerze. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, dokonuje się zmiany w planie wydatków w 

następujących pozycjach planu finansowego:  

 Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, dokonuje się zmniejszenia w § 4260 

o kwotę 6.000 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 6060 o kwotę 30.000 zł, w związku z zadaniem inwestycyjnym p.n. 

Wymiana drzwi w budynku przy ul. Sienkiewicza 26. 

 dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, zmniejszenie o kwotę 36.114 zł w § 3110, § 4110,  § 4170, w 

związku z oszczędnościami. Ponadto zwiększa się wartość w § 2910 o kwotę 114 zł, z uwagi na konieczność zwrotu 

poniesionych wydatków na wynagrodzenie dla zawodowej rodziny zastępczej mającej dzieci z terenu Powiatu Kępińskiego. 

 dział 855 Rodzina, rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, dokonuje się zwiększenia w 

§ 2320 o kwotę 14.000 zł, zmniejszając jednocześnie wartość w § 3110. Zwiększenie konieczne jest w związku z informacją 

o umieszczeniu dzieci z terenu naszego Powiatu w placówce opiekuńczo-wychowawczej. 
 

Ponadto na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz pisma Wojewody Wielkopolskiego nr 

FB-I.3111.435.2017.2 dokonuje się zmniejszenia planu w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85508 Rodziny zastępcze w ramach 

wydatków zleconych w § 3110, § 4110,  § 4120 oraz § 4210 łącznie o kwotę 8.513 zł. 


